Atenciosamente,

ELEAZA40.  EIRA LOPES
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2019-2020

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF. GP-CMF N° 315/2019

Fundão/ES, 10 de dezembro de 2019.

Ao Exm°. Sr°.
JOILSON ROCHA NUNES
Prefeito do Município de Fundão/ES.

CÂMARA MUNIC!PAL DE FUNDÃO

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária
realizada no dia 02 de dezembro do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis

aprovou o Requerimento Legislativo n° 016/2019 — Requer do Poder Executivo
o número de atendimentos efetuados pelo PROCON do município, em face da
concessionária  EDP  Escelsa, no que se refere à reclamação quanto ao corte do
fornecimento de energia elétrica no ano de 2018 e no ano de 2019, até a
presente data; e outros; de autoria do Exm°. Vereador Eloízio Tadeu Rodrigues
Fraga, conforme cópia em anexo.

Desta forma, segue para providência das informações requeridas, na forma do
art.  55, inciso XIV da Lei Orgânica Municipal.

Câmara Municipal de Fundão
Rua São José no. 135 — Centro
CEP no. 29.185-000— Fundão/ES
Tel.:  (27) 3267-1339
E-mail:  legislativo@camarafundao.com.br
Site:  www.camarafundao.es.gov.br

::

..?

: ________

1

...,  ..1

11.-~1)F,  'FUND °

I

R ecebWo «If

aratA

t.--------- 	r

Identificador: 34003000380032003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1